ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.10.2024 г. № 452 -о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в
Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного этапа ВсОШ по
географии, предоставленным общеобразовательными учреждениями Николаевского
муниципального района, протоколам проведения олимпиады с использованием ИКТ на
платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии.
2. Считать учащихся 7 - Г1 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.
3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела
по образованию М.В. Иванчук.

А.А.Удодов

С приказом ознакомлена: Иванчук М.В.

г

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№452-о/дот 18.10.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов-25 (50 % - 12,5 баллов)
1 Петчиновский Даниил МОУ «Комсомольская СП!» 7 20,75
2 Айсагалиева Айдана МОУ «Раздольненская СШ» 7 18
3 Жубрина Полина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 17
4 Мамалыга Григорий МОУ «Очкуровская СШ» 7 15
5 Гришина Валерия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 : 14
6 Ситникова Варвара МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 13,5

8 класс; максимальное количество баллов - 23 (50 % -11,5 баллов)
7 Пилипчук Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 22
8 Жесупова Анелия МОУ «Комсомольская СШ» 8 22
9 Ромазанова Диляра МОУ «Раздольненская СШ» 8 22
10 Батченко Елизавета МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 19
11 Суналиева Аселя МОУ «Вербенская СШ» 8 18
12 Малышев Артем МОУ «Политотдельская СШ» 8 17
13 Бержанова Лаура МОУ «Солодушинская СШ» 8 17
14 Бадаква Виктория МОУ «Ленинская СШ» 8 16
15 Семакина Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 13
16 Маркелова Софья МОУ «Ильичевская СШ» 8 13
17 Юван Александр МОУ «Очкуровская СШ» 8 13

9 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
18 Айданова Зарифа ? МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 66
19 Стеблева Владислава МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 66
20 Колтамбасов Тарик МОУ «Комсомольская СШ» 9 65
21 Иванова Дарья МОУ «Очкуровская СШ» 9 51

.10 класс; максимальное количество баллов -100 (50 %-50 баллов)
22 Ким Татьяна МОУ «Комсомольская СШ» 10 71
23 Афанасьева Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 67
24 Бибиков Никита МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 56

11 классы; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
25 Пьяных Анастасия , МОУ «СШ №2» г. Николаевска И 83
26 Минеев Владислав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 61
27 Сидунова Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 59

Рейтинг-призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
географии в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя .. Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -25 (50 % -12,5 баллов)
1 Тугаева Самира МОУ «Раздольненская СШ» 7 16,5
2 Ишанов Тагир - 1МОУ «Комсомольская СШ» 7 15
3 Щербакова Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 15
4 Кокина Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 14
5 Коломыйченко Антон МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 13,5

8 класс; максимальное количество баллов - 23 (50 % - 11,5 баллов)
6 Кажиева Алина МОУ «Комсомольская СШ» 8 21
7 Манисов Арслан МОУ «Комсомольская СШ» 8 21
8 Абдрахманова Азалия МОУ «Раздольненская СШ» 8 21
9 Кравцов Артем МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 18
10 Прокофьева Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 18
И Батагова Раяна МОУ «Вербенская СШ» 8 17
12 Кабышева Жасмин МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 16
13 Кунирова Альфина МОУ «Раздольненская СШ» 8 13
14 Косивец Александр МОУ «Политотдельская СШ» 8 14
15 Шимаева Элона МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 12

9 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
16 Джумагалиева Самира МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 63
17 Исенгалиева Зарина МОУ «Комсомольская СШ» 9 59
18 Новик Алена МОУ «Комсомольская СШ» 9 59

10 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
19 Шаховская Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 66
20 Ляшковская Арина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 57

11 классы; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
21 Ляшковская Маргарита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска И 55